Pytania do zapytania ofertowego nr ZP.371.7.2020

Pytanie 1
Prosimy o podanie $redniomiesi¢cznych ilosci zywionych w ramach dotychczasowej ustugi zywienia

podopiecznych przygotowanie i dostarczenie gorgcych positkow dla osob dorostych, klientoéw Osrodka
Pomocy Spolecznej w Radlinie w okresie od wrzesnia 2019 do wrzesnia 2020.

Odpowiedz:

I1X/2019 1. - 28 0s6b,
X/2019 1. - 26 0s6b,
X1/2019 1. - 26 osob,
XII/2019 r. - 25 0séb,
1/2020 1. - 27 0s0b,
11/2020 r. - 29 0s6b,
111/2020 r. - 30 0séb,
IV/2020 r. - 33 osoby,
V/2020r. - 31 oséb,
V1/2020 1. - 32 osoby,
VII/2020 r. - 29 0s6b,
VIII/2020 r. - 33 osoby,
[X/2020 . - 32 osoby.

Pytanie 2

W zwiazku z panujacg pandemia i gwattownym spadkiem ilosci zywionych w placéwkach
medycznych na terenie calego kraju wnosimy o dodanie zapisu do umowy:

W przypadku gdy ilo$¢ 1 zakres §wiadczenia Wykonawcy (liczba positkoéw) bedzie zmniejszona przez
Zamawiajacego od deklarowanej w formularzu ofertowym wowczas Wykonawcy bedzie przystugiwato
dodatkowe wynagrodzenie wyliczone jako iloczyn rdéznicy pomiedzy obnizong ilo$cig osobodni
1 rzeczywistym wykonaniem $§wiadczenia oraz wspditczynnikiem 60 % liczonym od jednostkowej ceny
osobodnia.

Taki zapis pozwoli wykonawcy na zapewnienie ciggtos$ci realizacji umowy a jednoczes$nie nalezyte
wykonanie przedmiotu zamdwienia poprzez zabezpieczenie pokrycia kosztow stalych ushugi.

Odpowiedz:

Gwaltowny spadek ilosci zywionych w placowkach medycznych z powodu panujacej pandemii na
terenie catego kraju nie przektada si¢ na ilo$¢ os6b zywionych w ramach tego zapytania ofertowego
1 nie bedzie powodowaé zmiany w zapisie umowy.

Pytanie 3
Prosze¢ o wykazanie aktualnej stawki za osobodzien za jaka jest realizowany przedmiot zamowienia

z uwzglednieniem wszystkich zmian waloryzacyjnych.

Odpowiedz:
W biezacym roku koszt jednostkowy positku wynosi 7,75 zt brutto.



Pytanie 4
Prosimy o informacje kto obecnie realizuje ustuge zywienia?

Odpowiedz: ,
W 2020 r. usluge realizuyje FHU “Orion” Leon Wita, ul. Sasankowa 3; 44-300 Wodzistaw SI.

Pytanie 5
Prosimy o informacje czy Zamawiajacy zalega w platnosciach wynagrodzenia wobec obecnego

wykonawcy ustugi cateringowej. Jesli tak to prosimy o podanie $redniego okresu zalegania z
platnosciami.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie zalega w ptatnosciach wobec obecnego Wykonawcy usthugi.

Pytanie 6
Prosimy o potwierdzenie, iz za odbiér odpadéw pokonsumpcyjnych i opakowan jednorazowych

odpowiedzialny jest Zamawiajacy.

Odpowiedz:
Za odbidr odpaddéw pokonsumpcyjnych odpowiedzialny begdzie Wykonawca. Jezeli positki beda
pakowane to opakowania jednorazowe klienci zabierajg do ich miejsca zamieszkania.

Pytanie 7
W odniesieniu do umowy § 4 pkt 7

Zamawiajagcy we wzorcu umowy okresla sposob regulowania ptatnosci za wykonang ustuge na
podstawie wystawionej przez Wykonawce faktury VAT. Czy zamawiajacy akceptuje wystawianie
i dostarczanie w formie elektronicznej, w formacie PDF: nieustrukturyzowanych faktur, faktur
korygujacych oraz duplikatow faktur, zgodnie z art. 106n ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od
towarow 1 ustug (tj. Dz.U. z 2016 r., Nr 710, z p6zn. zm.)? Jezeli tak, to bardzo prosz¢ o modyfikacje
wzorca umowy w zakresie sposobu rozliczania si¢ z wykonanej ustugi poprzez dodanie nastepujacych
zapisow: Strony akceptujg wystawianie i dostarczaniec w formie elektronicznej, w formacie PDF:
nieustrukturyzowanych faktur , faktur korygujacych oraz duplikatow faktur, zgodnie z art. 106n ustawy
z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarow i ustug (tj. Dz.U. z 2016 r., Nr 710, z p6zn. zm.).
Faktury elektroniczne beda Zamawiajacemu wysytane na adres e-mail: ...............

Zamawiajacy zobowiazuje si¢ do poinformowania Wykonawcy o kazdorazowej zmianie ww. adresu
mailowego. Osobg upowazniong do kontaktow w sprawie e-faktur ze strony Zamawiajacego jest

Odpowiedz:

Zamawiajacy akceptuje wystawianie 1 dostarczanie w formie elektronicznej, w formacie PDF:
nieustrukturyzowanych faktur, faktur korygujacych oraz duplikatow faktur, zgodnie z art. 106n ustawy
z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarow i ustug (tj. Dz.U. z 2016 r., Nr 710, z p6zn. zm.)
W takiej sytuacji Wykonawca dostarcza Zgodg¢ na otrzymywanie przez Zamawiajacego faktur w wersji



elektronicznej, ktora bedzie przez Zamawiajacego zaakceptowana. Wobec powyzZszego nie ma
koniecznosci wprowadzania dodatkowych zapisow w tresci umowy.

Pytanie 8
Prosimy o informacje, kto odpowiedzialny jest za utrzymanie czystosci w pomieszczeniach, w ktorych

beda wydawane positki?

Odpowiedz:
Odpowiedzialny za utrzymanie czystosci w pomieszczeniach, w ktérych beda wydawane positki jest
Wykonawca.

Jednoczes$nie informuje¢, Ze przedmiot zapytania ofertowego na 2021 r. jest inny niz realizowany
w biezacym roku. Wobec powyzszego dane o realizacji positkow w biezacym roku nie obrazuja
przyszlorocznego zamowienia.



